=) Sodertalje centrum-Nykvarn (Sandtorp)

Sddertalje centrum-Nykvarn (Sandtorp)

Buss

' | SODERTALJE CENTRUM Hanstavreten 1) Sjobacka véagskal 1) Skogslund BARVAGEN

Oxbacksgatan Torsjodal 1) Arby 1) Rudkallavagen

Karlhovshacken Hanstaviks vagskal 1) Vanstra vagskal 1) Vandringsvagen

Byvagen Kamsta vagskal 1) Varsta backe 1) Bjorkesta

Kampevagen Almnas 1) 2) Nedre Bruksvagen Nykvarns station

Djupdal 1) Almnés vagskal 1) Morby industriomrade 2) Eldarevagen
Forklaring Forklaring till anmarkningar Taganslutning Helgtrafik
Alla hallplatser for buss 780 och 780X mot Barvagen finns 1) Trafikeras inte av linje 780X. Tidtabellen ar anpassad till pendeltag fran Stockholm vid Midsommarafton kérs som lérdag.
ovan. 2) Endast vissa turer. Sodertalje centrum.
Hallplatsnamn i fet stil férekommer i tidtabellen nedan. b Via Morby industriomrade 06.38.

n  Endast natt mot I6rdag, séndag och helgdag.
— Trafikeras inte.

Mandag—fredag

Alla héllplatser visas ovan 780X 780 780 780 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X
Sddertdlje centrum 06.15 0645 07.15 0745 0815 0845 09.15 0945 1015 1045 11.15 1145 1215 1245 13.15 1345 1415 1445 1514 1544 1559 16.14 1645 17.15 17.45

Karlhovsbacken 0621 0651 0721 0751 0821 0851 0921 09.51 1022 10,52 11.22 1152 1222 1252 1322 1352 1422 1452 1522 1552 16.07 1622 1653 1723 1753
Almnas e 07.02 0732 08.02 — — i — = = — = — = = — = = = = — — — — —
Almnas vagskal — 07.05 0735 08.05 — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
Vdrsta backe — 07.09 0739 08.09 — o — — — — — i = = = — — — — — — — — — —
Nedre Bruksvagen 06.35b 07.10 07.40 08.10 0833 09.03 0933 10.03 1033 11.03 11.33 1203 1233 13.03 1334 14.04 1434 1504 1535 1605 1620 1636 17.06 1735 18.05
Nykvarns station 06.47 07.17 0747 0817 0840 09.10 0939 10.09 1039 11.09 1140 1210 1240 13.10 1341 1411 1441 1511 1542 16.12 1627 1643 17.13 17.42 18.12
Barvagen 0651 0722 0752 0822 0844 09.14 0944 1014 1044 1114 1145 1215 1245 1315 1346 1416 1446 1516 1548 16.18 1633 1649 1718 1747 1817

780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X
Sddertdlje centrum 18.15 1845 19.15 1945 20.15 21.15 2215 23.15 00.15 01.15 02.14n
Karlhovsbacken 18.22 1852 19.22 1952 2022 21.22 2222 2322 00.22 0122 02.21n
Almnas — — — — — = = = = = =
Almnas végskal — — — — — — — — — — —
Vérsta backe — — — = = — = = — — =
Nedre Bruksvdgen 1834 19.04 1934 20.03 2033 2133 2233 2333 0033 0133 0232n
Nykvarns station 18.41 19.11 1941 20.09 2039 2139 2239 2339 0039 0139 0238n
Barvagen 18.46 19.16 19.46 20.13 2043 2143 2243 2343 0043 0143 0242n

Fortsdttning pd ndsta sida
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Sddertalje centrum-Nykvarn (Sandtorp)

Sddertalje centrum-Nykvarn (Sandtorp)

Buss

Fortsdttning fran féregdnde sida

Alla héllplatser visas pé foregdende sida 780X 780 780X 780X 780X 780 780X 780X 780X 780X 780X 780 780X 780X 780X 780 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X

Sddertdlje centrum 06.01 07.01 0801 09.01 0931 1001 1031 11.01 1131 1201 1231 13.01 1331 1401 1501 1601 17.01 1801 19.01 20.01 21.01 22.01 23.16 00.16

Karlhovsbacken 06.07 07.07 0807 09.07 0937 10.08 1037 11.07 1138 1208 1238 13.08 1337 14.07 1507 16.08 17.07 1807 19.07 20.07 21.07 22.07 23.22 00.22

Almnis vagskal — 07.15 = = = 10.16 — — — — = 13.16 = — — 16.16 = = = = — — — —

Virsta backe — 07.19 — — — 10.20 — — — — — 13.20 — — — 16.20 — — — — — — — —

Nedre Bruksvédgen 06.19 0720 08.19 09.19 0949 1021 1049 11.19 1151 1221 1251 1321 1350 1420 1520 16.21 1720 1820 19.20 20.20 21.20 22.20 2335 00.35

Nykvarns station 06.24 0726 0824 09.24 0954 1028 1054 1124 1156 1226 1256 13.28 1355 1425 1525 16.28 1725 1825 19.25 2025 21.25 2226 23.40 00.40

Bérvdgen 06.29 0731 0829 0929 0959 1033 1059 1129 12,01 1231 13.01 1333 1400 1430 1530 1633 1730 1830 1930 2030 2130 2231 2345 0045
780X 780X

Sodertadlje centrum 01.16 02.16

Karlhovshacken 01.22 02.22

Almnas vagskal — —
Vérsta backe — —

Nedre Bruksvagen 0135 02.35
Nykvarns station 0141 0241
Barvagen 01.46 0246

Sondag och helgdag

780X 780 780X 780X 780 780X 780X 780 780X 780X 780 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X

Sddertdlje centrum 06.01 07.01 0801 09.01 1001 11.01 12,01 13.01 1401 1501 1601 1701 1801 19.01 20.01 21.01 22.01 23.16 00.16 01.16 02.16n
Karlhovsbacken 06.07 07.07 0807 09.07 10.08 11.07 12.08 13.08 14.07 1507 16.08 17.07 1807 19.07 20.07 21.07 22.07 2322 0022 01.22 02.22n
Almnas vagskal — 07.15 = — 10.16 — = 13.16 — = 16.16 — = — = = = = — — —

Vérsta backe — 07.19 — — 10.20 — — 13.20 — — 16.20 — — — — — — — — — —

Nedre Bruksvagen 06.19 0720 0819 09.19 1021 11.19 1221 1321 1420 1520 16.21 1720 1820 19.20 20.20 21.20 2220 2335 0035 0135 0235n
Nykvarns station 06.24 0726 0824 09.24 1028 1124 1226 1328 1425 1525 16.28 1725 1825 19.25 2025 2125 2226 2340 0040 01.41 0241n
Barvagen 06.29 0731 0829 0929 1033 11.29 1231 1333 1430 1530 1633 1730 1830 1930 2030 2130 2231 2345 0045 01.46 02.46n
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=) Nykvarn (Sandtorp) -Sddertalje centrum

Nykvarn (Sandtorp) -Sddertalje centrum

Buss

J/ | BARVAGEN Skogslund Arby 2) Torsjodal 2) Karlhovshacken

Eldarevagen Morby industriomrade 1) Sjobacka vagskal 2) Hanstavreten 2) Oxbacksgatan

Nykvarns station Morbyvéagen Almnis 1) 2) Djupdal 2) SODERTALJE CENTRUM

Bjorkesta Nedre Bruksvagen Almnas vagskal 2) Geneta idrottsplats 1)

Vandringsvagen Vérsta backe 2) Kamsta vagskal 2) Kampevagen

Rudkallavagen Vanstra vagskal 2) Hanstaviks vagskal 2) Byvagen
Forklaring Forklaring till anmarkningar Taganslutning Helgtrafik
Alla hallplatser for buss 780 och 780X mot Sodertalje 1) Endast vissa turer. Tidtabellen ar anpassad till pendeltag mot Stockholm vid Midsommarafton kérs som lérdag.
centrum finns ovan. 2) Trafikeras inte av linje 780X. Sodertalje centrum.
Hallplatsnamn i fet stil férekommer i tidtabellen nedan. b Via Morby industriomrade 16.33.

¢ Via Geneta idrottsplats.
— Trafikeras inte.

Mandag—fredag

Alla hdllplatser visasovan 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780 780X 780 780X 780

Barvagen 0456 0556 06.26 0653 0726 07.41 0810 0825 0856 09.26 09.56 1026 10.56 11.26 1157 1227 1257 13.27 1355 1425 1447 1525 1548 1620 16.49
Nykvarns station 0458 0558 06.28 0655 07.28 07.43 0812 0827 0858 09.28 09.58 1028 10.58 11.28 1159 1229 1259 13.29 1357 1427 1449 1527 1550 16.22b 16.51
Nedre Bruksvdgen 05.07 0607 0637 07.04 0737 0752 0821 0836 09.07 0937 10.07 1037 11.07 1137 1208 1238 13.08 13.38 14.06c 1436c 1458 1536¢c 1559 1637 17.00
Vérsta backe — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 14.59 — 16.00 — 17.01
Almnas — — — — — o — — — — — — i = = = — — — — 15.06 — 16.07 — 17.08
Almnds vagskal — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — 15.09 — 16.10 — 17.11
Karlhovsbhacken 0519 06.19 0649 07.16 0749 08.04 0833 0848 09.19 0949 1019 1049 11.19 1149 1220 1250 1320 13.50 14.18 1448 1517 1548 16.18 16.47 17.18

Sddertdlje centrum 0525 0625 0655 07.22 0755 0810 0839 0854 0925 0955 1025 1055 11.25 1155 1226 1256 13.26 1356 1425 1455 1525 1555 1626 1655 17.26

780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X 780X
Barvagen 1725 1758 1826 1856 1956 20.57 2156 2255 23,55 00.55
Nykvarns station 17.27 18.00 1828 1858 19.58 20.59 2158 2257 23.57 0057
Nedre Bruksvagen 1736 1808 1836 19.06 20.06 21.07 2206 23.05 00.05 01.05
Vérsta backe — — — — — — — — — —
Almnas — — — = = — — — — —
Almnas vagskal — — — — — — — — — —
Karlhovsbacken 17.48 1820 1848 19.18 20.18 21.19 2218 23.17 00.17 01.17
Sddertdlje centrum 1754 1826 1854 19.24 2024 21.25 2224 2323 00.23 01.23
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Nykvarn (Sandtorp) -Sddertalje centrum

Nykvarn (Sandtorp) -Sddertalje centrum

Buss

Fortsdttning fran féregdnde sida

Alla héllplatser visas pa foregaende sida 780X 780X 780

Barvdgen
Nykvarns station
Nedre Bruksvagen
Vérsta backe
Almnas vagskal
Karlhovshacken
Sodertdlje centrum

0544 0644 0742
0546 0646 07.44
0553 06,53 0751

— — 07.52

— — 07.56
06.05 07.05 08.04
06.10 07.10 08.10

780X
08.14
08.16
08.23

08.35
08.40

780X
08.44
08.46
08.53

09.05
09.10

780X
09.12
09.14
09.21

09.34
09.40

780X
09.42
09.44
09.51

10.04
10.10

780X
10.11
10.13
10.20

10.34
10.40

780
10.40
10.42
10.49
10.50
10.54
11.03
11.10

780X
11.11
11.13
11.20

11.34
11.40

780X
11.41
11.43
11.50

12.04
12.10

780X
12.11
12.13
12.20

12.34
12.40

780X
12.41
12.43
12.50

13.04
13.10

780X
13.11
13.13
13.20

13.34
13.40

780
13.40
13.42
13.49
13.50
13.54
14.03
14.10

780X
14.41
14.43
14.50

15.04
15.10

780X
15.41
15.43
15.50

16.04
16.10

780
16.40
16.42
16.49
16.50
16.54
17.03
17.10

780X
17.41
17.43
17.50

18.04
18.10

780X
18.41
18.43
18.50

19.04
19.10

780X
19.41
19.43
19.50

20.04
20.10

780X
20.41
20.43
20.50

21.04
21.10

780X
2141
21.43
21.50

22.04
22.10

780X
2241
22.43
2250

23.04
23.10

Barvagen
Nykvarns station
Nedre Bruksvagen
Vérsta backe
Almnas vagskal
Karlhovshacken
Sddertdlje centrum

780X 780X
2356 00.56
23.58 00.58
00.05 01.05
00.19 01.20
00.25 01.25

Sondag och helgdag

Barvdgen
Nykvarns station
Nedre Bruksvagen
Vérsta backe
Almnas vagskal
Karlhovshacken
Sodertdlje centrum

780X 780X 780
05.44 0644 0742
0546 0646 07.44
0553 06,53 0751

— — 07.52

— — 07.56
06.05 07.05 08.04
06.10 07.10 08.10

780X
08.44
08.46
08.53

09.05
09.10

780X
09.42
09.44
09.51

10.04
10.10

780
10.40
10.42
10.49
10.50
10.54
11.03
11.10

780X
1141
11.43
11.50

12.04
12.10

780X
12.41
12.43
12.50

13.04
13.10

780
13.40
13.42
13.49
13.50
13.54
14.03
14.10

780X
14.41
14.43
14.50

15.04
15.10

780X
15.41
15.43
15.50

16.04
16.10

780
16.40
16.42
16.49
16.50
16.54
17.03
17.10

780X
17.41
17.43
17.50

18.04
18.10

780X
18.41
18.43
18.50

19.04
19.10

780X
19.41
19.43
19.50

20.04
20.10

780X
20.41
20.43
20.50

21.04
21.10

780X
2141
21.43
21.50

22.04
22.10

780X
2241
22.43
22.50

23.04
23.10

780X
23.56
23.58
00.05

00.19
00.25

780X
00.56
00.58
01.05

01.20
01.25
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